Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря 2023 г.

                № 152-р
	Об установлении уровня при расчете платы граждан к установленным одноставочным тарифам на тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным предприятием «Теплосети Саранпауль»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, установленных постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.12.2023 № 185 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 – 2028 годы», уставом сельского поселения Саранпауль:

1.  Установить с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года уровень при расчете платы граждан к установленным одноставочным тарифам на тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным предприятием «Теплосети Саранпауль» (приложение).

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.
Глава сельского поселения                                                     И.А. Сметанин

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Саранпауль

от 15.12.2023 г. № 152-р
Уровень
при расчете платы граждан к установленным одноставочным тарифам на тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным предприятием «Теплосети Саранпауль»

	Категории жилых домов
	Уровень платы с 01.01.2024 по 31.12.2024, %

	до 1999 года постройки
	после 1999 года постройки

	1 -но этажные жилые дома
	81,5
	79

	2-х этажные жилые дома
	87
	88

	3-х этажные жилые дома
	-
	83,8